



RADNY  
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
**ADAM BOGRYCEWICZ**

KS-1  
25.03.2019



WPLYNEŁO  
URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
w Poznaniu  
Kancelaria Sejmiku

2019 -03- 25

Ilość załączników 22P.2019.0297.02  
podpis .....

Piła, 25 marca 2019 r.

Szanowny Pan  
**Marek Woźniak**  
Marszałek  
Województwa Wielkopolskiego

## ZAPYTANIE

Na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998r. (Dz.U.2018.913 z późn. zm.) s $\kappa$ ł $\acute$ adam zapytanie w **sprawie podjętych czynności w celu utworzenia oddziału onkologicznego przy Szpitalu Specjalistycznym w Pile.**

Dziękuję za odpowiedź z dnia 11 marca br. na moje zapytanie do Marszałka Województwa Wielkopolskiego złożone 25 lutego br. w sprawie podjętych czynności w celu utworzenia oddziału onkologicznego przy Szpitalu Specjalistycznym w Pile. Cieszę się z potrzymania zapewnień o tym, że zagwarantowanie najwyższej jakości opieki onkologicznej dla pacjentów z północnej Wielkopolski to sprawa niezwykle ważna. Temat opieki onkologicznej dla tej części województwa wybrzmiał ostatnio podczas Wielkopolskiego Sympozjum Onkologicznego z udziałem wybitnych autorytetów w dziedzinie walki z rakiem, zorganizowanego w Szpitalu Specjalistycznym w Pile. Zgodnie z podjętymi porozumieniami pilska placówka potrzebuje nowoczesnego oddziału onkologicznego dla pacjentów północnej Wielkopolski.

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi proszę o sprecyzowanie zakresu przygotowań do utworzenia oddziału, które mają być w toku. Proszę o informacje o wynikach rozmów, bo te powinny być na bieżąco oraz o wynikach analiz, jeśli są już dostępne.

Proszę o odpowiedź, jakie działania, z precyzyjnym ich wskazaniem, poczyniono w przedmiotowej sprawie od ostatniej sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, tj. od dnia 25 lutego 2019 roku do dnia wpływu niniejszego zapytania?

Mam świadomość, że przedsięwzięcie wymaga czasu, lecz także wiem o tym, że Samorząd Województwa Wielkopolskiego czasu miał bardzo wiele, co najmniej od 2010 roku, kiedy podpisano list intencyjny w sprawie utworzenia ośrodka radioterapii. To dobrze, że ośrodek powstał i niebawem będzie otwarty. Potrzeba jednak uzupełnienia jego oferty o oddział onkologiczny, bowiem, jak było podkreślone podczas jednego z referatów na Wielkopolskim Sympozjum Onkologicznym, aby skutecznie walczyć z większością nowotworów, należy multiplikować metody leczenia. Pacjenci potrzebują dobrych warunków.

Proszę o bieżące informacje o podejmowanych czynnościach w tej sprawie.

Z wyrazami szacunku,

A handwritten signature in blue ink, reading "Adam Bogdan". The signature is written in a cursive style with a long, sweeping tail.